
LISTADO DEFINITIVO CON CABEZAS DE SERIE EQUIPOS DISCAPACIDAD INTELECTUAL

CAT CLUB JUG1 JUG2 JUG3 ENT DEL POS CS

1 ECOM UCAM CARTAGENA A MORENO Jose Carlos TORTOSA Manolo  MARTIN Jesus MORENO Jose 1

2 ECOM PORTUENSE-LEVANTE UD GOMEZ Ceferino PONCE Oscar  LOPEZ Manuel VICTORIANO Jaime 2

3 ECOM CTM TODODISCA JEREZ NAVARRO Rafael REYNALDO Claudia QUILEZ Ruben GUERRERO Sebastián GALAN Jose Javier 2

4 ECOM UCAM CARTAGENA B MARTINEZ Isidoro CASANOVA Javier  MARTIN Jesus MARTINEZ Isidoro 4

5 ECOM CN SABADELL PAREDES Ferran DINARES Jordi    5

6 ECOM A.D. COLLADO MEDIANO CUESTA Eduardo FERNANDEZ Javier    6

7 ECOM ALUCHE-REOCÍN RAMIREZ Daniel GARCIA Daniel   GONZALEZ Angel 7

8 ECOM UCAM PRIMISPORT C CAMPOS Cristian GARCIA David TORRES Cristian MARTIN Jesus MARTINEZ Isidoro 7

Actualizado  06/06/2022



LISTADO DEFINITIVO CON CABEZAS DE SERIE  INDIV DISCAPACIDAD INTELECTUAL

CAT JUG CLUB CCAA POS CS

1 DOWN GANDIA  Enrique ONTINYENT CVA 1

2 DOWN TORTOSA Manolo UCAM TM CARTAGENA MUR 2

3 DOWN MOSCARDO  Antonio ONTINYENT CVA 3

4 DOWN LLATSER Eric COCEMFE MAESTRAT CVA 4

5 DOWN URGELLES Alvaro COCEMFE MAESTRAT CVA 4

6 DOWN MEDINA  Pascual LEVANTE UD TM CVA 4

7 DOWN FLAVIU Alex BURGOS TM CYL 4

1 IADM QUILEZ Ruben LINARES AND 1

2 IADM MORENO Jose Carlos UCAM TM CARTAGENA MUR 1

3 IADM CUBELLS Victor CEPIVALL CVA 3

4 IADM NAVARRO Rafael JEREZ AND 4

5 IADM BERNALTE  Vicente LEVANTE UD TM CVA 5

6 IADM GIMENEZ Miguel BURGOS TM CYL 6

7 IADM SANCHIS Borja ONTINYENT CVA 7

8 IADM ROMERO Bruno ADAPONDA CVA 7

9 IADM ARANGO Miguel Angel COCEMFE MAESTRAT CVA 7

10 IADM GIL David CTM CULLAR VEGA AND 10

11 IADM MOREL Tomas LEVANTE UD TM CVA 10

1 ICOF RODRIGUEZ Lydia GUADARRAMA MAD 1

2 ICOF FITA  Beatriz CEPIVALL CVA 2

3 ICOF REYNALDO Claudia JEREZ AND 3

4 ICOF AHUIR Sara LEVANTE UD TM CVA 4

5 ICOF DE PRADO Sara LEVANTE UD TM CVA 5

1 ICOM GOMEZ Ceferino PORTUENSE AND 1

2 ICOM DINARES Jordi CN SABADELL CAT 2

3 ICOM CUESTA Eduardo COLLADO MAD 3

4 ICOM PONCE  Oscar LEVANTE UD TM CVA 3

5 ICOM RAMIREZ Daniel ALUCHE MAD 5

6 ICOM PAREDES Ferran INDEPENDIENTE-CAT CAT 5

7 ICOM GARCIA Daniel TM REOCIN CTB 7

8 ICOM GREEN Connor ADAPONDA CVA 7

9 ICOM FERNANDEZ Javier COLLADO MAD 7

1 IHAF ORTEGA Susana LEVANTE UD TM CVA 1

Actualizado  06/06/2022



LISTADO DEFINITIVO CON CABEZAS DE SERIE  INDIV DISCAPACIDAD INTELECTUAL

CAT JUG CLUB CCAA POS CS

2 IHAF HERNANDO Ana BURGOS FÉMINAS TM CYL 2

3 IHAF VALDEOLMILLOS  Lorena LEVANTE UD TM CVA 3

4 IHAF GARCÍA Cristina ADAPONDA CVA 4

5 IHAF GARCIA Vanesa ADAPONDA CVA 4

6 IHAF AGUILELLA Amparo ADAPONDA CVA 4

7 IHAF ROMERO Vanesa COCEMFE MAESTRAT CVA 4

8 IHAF AZORIN Amanda LEVANTE UD TM CVA 4

9 IHAF YAGUE Belen LEVANTE UD TM CVA 4

1 IHAM FUENTES Vicente ONTINYENT CVA 1

2 IHAM CASANOVA Javier UCAM TM CARTAGENA MUR 2

3 IHAM GARCIA David UCAM TM CARTAGENA MUR 3

4 IHAM ALUJER Mario CEPIVALL CVA 4

5 IHAM ZAFRA Jesus LEVANTE UD TM CVA 4

6 IHAM MARTINEZ Isidoro UCAM TM CARTAGENA MUR 4

7 IHAM LOPEZ Jacob BURGOS TM CYL 4

8 IHAM PALACIOS David BURGOS TM CYL 8

9 IHAM HERNANDO Victor BURGOS TM CYL 8

10 IHAM GARCÍA Jesus ADAPONDA CVA 9

11 IHAM CAMPOS  Roberto LEVANTE UD TM CVA 9

12 IHAM GIL Jose Vicente LEVANTE UD TM CVA 9

13 IHAM CAMPOS Cristian UCAM TM CARTAGENA MUR 9

14 IHAM TORRES Cristian UCAM TM CARTAGENA MUR 9

Actualizado  06/06/2022



LISTADO DEFINITIVO CON CABEZAS DE SERIE  DOBLES DISCAPACIDAD INTELECTUAL

CAT JUG1 CLUB1 FFAA1 JUG2 CLUB2 FFAA2 POS CS

1 DCOM MORENO Jose Carlos UCAM TM CARTAGENA MUR TORTOSA Manolo UCAM TM CARTAGENA MUR 1

2 DCOM PONCE Oscar LEVANTE UD TM CVA GOMEZ Ceferino PORTUENSE AND 2

3 DCOM NAVARRO Rafael JEREZ AND QUILEZ Ruben LINARES AND 3

4 DCOM MARTINEZ Isidoro UCAM TM CARTAGENA MUR CASANOVA Javier UCAM TM CARTAGENA MUR 4

5 DCOM DINARES Jordi CN SABADELL CAT PAREDES Ferran INDEPENDIENTE-CAT CAT 5

6 DCOM CUESTA Eduardo COLLADO MAD FERNANDEZ Javier COLLADO MAD 6

7 DCOM RAMIREZ Daniel ALUCHE MAD GARCIA Daniel TM REOCIN CTB 7

8 DCOM CAMPOS Cristian UCAM TM CARTAGENA MUR GARCIA David UCAM TM CARTAGENA MUR 7

Actualizado  06/06/2022


